
 

PORTARIA Nº 030 DE 09 DE JANEIRO DE 2024. 

 

 

Designa fiscais, e dá outras providências. 

 

 

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Designar Diogo Martins da Silva (titular) e Nelson Kummer (substituto), 

fiscais pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, para o Contrato n° 351/2023, cujo 

objeto é a “dispensa de licitação para locação de imóvel para alocar a associação sorriso de catadores” 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 09 de janeiro de 2024. 

 

 

 

 
        Assinado digitalmente 

ARI GENÉZIO LAFIN 

Prefeito Municipal 

 

Dê-se ciência. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 
                      Assinado digitalmente 

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 

   Secretário Municipal de Administração 
 


